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Roti Canai Hq Speisekarte

Alcoholic Drinks

KOPI

Appetizers

ROTI TELUR

Rice

COCONUT RICE WITH FRIED EGG

Noodles

MEE GORENG

Roti

ROTI TAMPAL BAWANG

Hot drinks

NESCAFE

Coffee

KOPI O

Food

NASI LEMAK BEEF RENDANG

Nasi Lemak

NASI LEMAK AYAM GORENG

Coffee / Tea

GINGER TEA

Popular

CLAM RENDANG FAT RICE

RM15

RM19

RM19

RM20

RM21

RM19

RM13

RM42

RM42

RM18

RM42

Minuman Ais
ICED LIME SYRUP

Delicious Roti Canai

ROTI TAMPAL

Mains

NASI LEMAK PARU
FRIED RICE

Diverses

REGULAR FATTY RICE
NESLO AIS

Bread

ROTI BOM
PLAIN ROTI
ROTI TELUR BAWANG

Beverages
MILO O
NESCAFE O
ICED SYRUP

Roti Canai
ROTI BOOM SUSU
ROTI PETAK

RORI TELUR JANTAN

Malay Flatbread

MILO ROTI
ROTI PLANTA
EGG ONION CHILI BREAD

RM16

RM19

RM42
RM20

RM12
RM30

RM14
RM9
RM21

RM19
RM18
RM14

RM16
RM11
RM25

RM19
RM14
RM21



Roti Canai Hq Speisekarte

SARDINE BREAD

RM32

Roti Canai Hq

Roti Canai Melayu, Jalan 3/27A,

Wangsa Maju, 53300 Setapak,
Wilayah Persekutuan, Malaysia

Gemacht mit Menu

Offnungszeiten:
Montag 06:00 -11:45
Dienstag 06:00 -11:45
Mittwoch 06:00 -11:45
Donnerstag 06:00 -11:45
Freitag 06:00 -11:45
Samstag 06:00 -11:45
Sonntag 06:00 -11:45
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